
Gerbeur manuel à fourches ajustable

1500Kg / 1600mm

SFH 1516
series
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Préhension ergonomique en caoutchouc 
et une grille de protection assure la 
sécurité lors du fonctionnement.

Une levée rapide et facile des palettes 
grace a une pédale

Roues directrices en Polyuréthane. 
systeme de freinage installé sur l’une 
des roues directrices donne une possib-
lilité de blocage pendant la levée.

Ajsutement de fourches de 330 à 740mm

- Equipé de double chaîne pour assurer 

l’équilibre et la stabilité de la palette

- Timon renforcé.

- Grille de protection.

Gerbeur manuel hydraulique SFH 1516 

Capacité

Hauteur d’élévation maximale

Hauteur d’élévation minimale

Longueur de fourche

Largeur de fourche

Ajustement des fourches

Pied de base ID

Pied de base OD

Longueur totale

Largeur totale

Hauteur totale

Centre de charge

Roulettes arrières

Roue avant

Roue arrière

Type de roues

kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

1500

1600

SFH 1516 

690

2032

725

1600

625

365

330 - 740

150

1150

2 Rigide, 2 Pivots

180

74

180

610

Modèle

- Fourhces ajustable entre 330 et 740mm

- Équipé d’une pédale de levée qui permet une 

levée jusqu’à 1600 mm. 

- Structure en acier profilé robuste.
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